РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

МЭР ГОРОДА ИРКУТСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от ___________  № ______________

от 27.05.2024 №031-11-47/24

О поощрении сотрудников Главного управления Министерства Российской
Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и
ликвидации последствий стихийных бедствий по Иркутской области

За безупречную службу, высокий профессионализм в деле защиты

населения и территории города Иркутска от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера и в связи с 210-летием со дня
образования пожарной охраны города Иркутска, руководствуясь статьями 111,
37, 38, 54, 56 Устава города Иркутска, Положением о Почетной грамоте мэра
города, Благодарственном письме мэра города, Благодарности мэра города
Иркутска, утвержденным постановлением мэра города Иркутска
от 13 февраля 1998 года № 031-06-144/8, решением Общественного совета по
наградам при мэре города Иркутска от 2 мая 2023 года:

1. Поощрить сотрудников Главного управления Министерства

Российской Федерации по делам гражданской обороны, чрезвычайным
ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Иркутской
области:

1) наградить Почетной грамотой мэра города Иркутска сержанта
внутренней службы Дружинина Алексея Андреевича – пожарного отдельного
поста 3 пожарно-спасательной части 1 пожарно-спасательного отряда
федеральной противопожарной службы Государственной противопожарной
службы;

2) объявить Благодарность мэра города Иркутска:
старшему лейтенанту внутренней службы Подгайному Сергею

Александровичу – старшему инженеру отдела координации деятельности
аварийно-спасательных формирований управления организации пожаротушения
и проведения аварийно-спасательных работ;

старшему лейтенанту внутренней службы Чуеву Кириллу Максимовичу –
старшему инспектору отделения надзорной деятельности и профилактической
работы по Октябрьскому округу г. Иркутска отдела надзорной деятельности и

 2

профилактической работы г. Иркутска управления надзорной деятельности и
профилактической работы;

старшему сержанту внутренней службы Лебедеву Евгению Юрьевичу –
старшему пожарному 1 пожарно-спасательной части имени Станислава
Александровича Омельянчика 1 пожарно-спасательного отряда федеральной
противопожарной службы Государственной противопожарной службы.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения возложить на

заместителя мэра – руководителя аппарата администрации города Иркутска.

                                                                                                                      Р.Н. Болотов